CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDO
AUTUAÇÃO N° 001/2020

Apuração de eventuais irregularidades no Carnaval 2020 -  Relatório n° 008/2020 da
Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Vereador José Seabra de Oliveira, Presidente da Comissão Especial de Estudo

- CEE, no uso de suas atribuições regimentais, convoca o senhor Vereador Antônio Fernando
Gomes (Relator da Comissão) e o senhor Vereador José Antônio Camargo Júnior (Membro da
Comissão) para a 2a Reunião da Comissão Especial de Estudo a ser realizada no dia 02/09/2020
(quarta-feira), às 18h, no Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi, para darem andamento
aos trabalhos, com análise da documentação juntada aos autos e discussão dos demais
procedimentos a serem realizados pela Comissão.

Piumhi, 31 de agosto de 2020.

Presidente da Comissão Especial de Estudo - CEE
Carnaval - 2020

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br